
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cossano Canavese.  Responsabile Procedimento: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COPIA 

 

 
 
 
 

 
D E T E R M I N A  D E L  R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O 

 

FINANZIARIO 
 
 

 
 
N. 124 del 09/10/2024 

 
 

 
 
 
 
 
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE. 

 
 
 

 

C O M U N E   D I   C O S S A N O  C A N A V E S E 
 
 

P R O V I N C I A   D I    T O R I N O 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cossano Canavese.  Responsabile Procedimento: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA N. 124 DEL 09/10/2024 
OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATE: 
 la deliberazione di G.C. n. 28 del 26/06/2024 di attribuzione responsabilità servizi; 
 la delibera del C.C. n. 41/2023 di approvazione del Bilancio di Previsione 2024/2026; 
 la deliberazione di G.C. n. 47/2023 di approvazione del PEG anno 2024; 
 la delibera del C.C. n. 11 del 24/04/2024 di approvazione del Rendiconto d’Esercizio 

finanziario 2023; 
 
VISTI: 

 il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 
 lo Statuto comunale; 
 il vigente ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 la Legge n. 241/1990; 
 il Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000; 
 il Regolamento Comunale di Contabilità e s.m.i.;  
 l’art. 3 della Legge n. 136/2010, in tema di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 il Decreto Legislativo n. 36/2023; 
 l’art. 82 comma 8 del T.U. 267/2000; 
 la legge 27 dicembre 1985 n. 816; 

 
RICHIAMATA la propria determinazione di impegno di spesa, con la quale si impegnavano alcune 
spese occorrenti al funzionamento dei servizi comunali (riportate in allegato);  
 
CONSIDERATO che le forniture sono state regolarmente eseguite;  
 
VISTO il prospetto delle fatture emesse per le spese effettuate in esecuzione delle suddette 
determinazioni;  
 
RITENUTO che la suddetta fattura è regolare e, quindi, occorre provvedere alla debita liquidazione;  
 

DETERMINA 
 
Di liquidare le fatture inerenti le spese precedentemente impegnate per un importo complessivo di € 
76,86 indicate nell’elenco che si allega a questo provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale con la specificazione per ciascuna dell’imputazione in bilancio e del relativo atto di 
impegno.  
 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            (Aurelia SILETTO) 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cossano Canavese.  Responsabile Procedimento: FRANZIN Alberto  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €          

 
AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ARTICOLO 49 DEL COMMA 1 
DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS DEL 18.08.2000 N. 267 VIENE 
ESPRESSO PER QUANTO DI COMPETENZA IL SEGUENTE: 
 

PARERE FAVOREVOLE 
 
- DI REGOLARITA’ CONTABILE 
- DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

f.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Aurelia SILETTO) 

 
COSSANO CANAVESE, 09/10/2024 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
N.         DEL REGISTRO DI PUBBLICAZIONE 
 
CERTIFICO IO SOTTOSCRITTO FRANZIN ALBERTO SU 
CONFORME DICHIARAZIONE DEL MESSO COMUNALE, CHE 
COPIA DELLA PRESENTE DETERMINA VIENE PUBBLICATA IL 
GIORNO 18/10/2024 ALL’ALBO PRETORIO OVE RIMARRA’ 
ESPOSTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

F.to  FRANZIN Alberto 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
Cossano Canavese, lì  18/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  
 

 
===========================================================================


